
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  12 

STK informace 

1. Výsledky utkání 
KL mužů 67 – 4:2 68 – 9:2 69 – 3:5 70 – 2:6 71 – 4:5 72 - odloženo 
KL juniorů 225 – 0:14 226 – 3:2 227 – 4:3 sn  
KL dorostu 422 – 2:5 423 – odl. 424 – 6:4 
LSŽ „A“  8077 – 1:3 8079 – 1:24 8080 – 6:0 
LMŽ „C“  6077 – 10:3 6079 – 3:5 6080 – 3:8 
 
2.   Odložená utkání 
KLM     51 Hluboká n.Vlt. : Milevsko -odloženo po dohodě klubů, důvodem je odklad „mrazení“ na ZS 
      62 Hluboká n.Vlt. : Vimperk   _ „ _ 
     72 Hluboká n.Vlt. : Soběslav  _ „ _   POZOR, všechna tři odložená utkání je nutné sehrát do 1.2.2015 
      76 Veselí n.L. : David s. ČB 10.12.2014 od 18:30 hodin  
KLD   401 Vimperk : Klatovy  13.12.2014 od 14:15 hodin 
    402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
    415 Rokycany : Vimperk 30.11.2014 od 10:30 hodin 
    423 Vimperk : J.Hradec  27.12.2014 od 11:30 hodin 
LSŽ   8072           Plzeň : Zbraslav  10.12.2014 od 12:30 hodin 

3. Ze zápisů o utkání 
Minihokej 2005 v ČB -  družstvo HC ČB i HC Vimperk nastoupilo bez rozlišovacích pásek  
Minihokej 2006 v Pouz.ar.  -  družstva HC Tábor i ČB Lvi nastoupila bez rozlišovacích pásek (č.u. 3037-3039) 
                -  trenér-vedoucí HC Tábor vulgárně urážel rozhodčí (č.u. 3039) 
    -  nebyla zajištěna časomíra  (č.u. 3037-3039) 
Minihokej 2006 v Soběslavi -  v zápisu o utkání nevyplněno, zda družstva měla rozlišovací pásky (č.u. 3043-3045) 

4. Odložení utkání KL mužů 
Na žádost hostujícího klubu a po odsouhlasení soupeře bylo odloženo utkání KLM č. 76 Veselí n.L. : David s. ČB 
na středu 10.12.2014 od 18:30 hodin. Důvodem je velká marodka hostujících hráčů.  
                    JUDr. Milan Tripes 
                předseda Jč STK  

Komise rozhodčích 

1. Školení nových rozhodčích 
Ve čtvrtek 15. ledna 2015 od 16:30 hodin se v Č.Budějovicích uskuteční školení nových rozhodčích.  
Opakovaně žádáme kluby, aby tuto informaci předaly do svých řad, zejména pak mezi juniory a dorostence. 
2. Seminář k play off mužů 
Stejně jako v loňské sezoně bude pořádán seminář rozhodčích k utkáním play off mužů. Uskuteční se v úterý 10.2.2015 
v Českých Budějovicích (Malý Pivovar – vedle prodejny „Baťa“ u náměstí), kam jsou zváni i zástupci klubů.  
 
       Milan Veselý 
        předseda Jč KR 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

DK– z jednání dne 27.11.2014 

1. Potrestání klubu 

Klub HC Tábor se trestá finančním postihem ve výši 500,- Kč za vulgární urážky rozhodčího funkcionářem u družstva 
Minihokeje 2006 v utkání č. 3039.            

2. Rozlišovací pásky u Minihokeje 

Důrazně upozorňujeme družstva Minihokeje používat rozlišovací pásky. Za zápisů o utkání vyplývá, že tuto povinnost 
nedodrželo družstvo HC ČB a HC Vimperk u „2005“, HC Tábor a ČB Lvi u „2006“. 
V případě opakovaného porušování této povinnosti budou následovat již finanční postihy. 

3. Potrestání hráčů 

ŠIMÁK Jakub   HC Tábor B zastavená činnost na 3 týdny  
č.u. 63    od 24.11.2014 do 15.12.2014 (čl.506 SDŘ př. A 5 c) 

BIHARY Patrik   HC Klatovy zastavená činnost na 3 týdny 
č.u. 225    od 23.11.2014 do 15.12.2014 (čl.506 SDŘ př. A 5c) 
    

           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK
  

Statistik 

Č.u. 8053 Tábor : Třemošná asistence hráč hostů č. 25 – není v zápisu o utkání 
 6063 Písek : Zbraslav asistence hostující hráč č.21 – není v zápisu o utkání 
  53 Č.Krumlov : Tábor B asistence hostující hráč č. 27 – není v zápisu o utkání 
  56 Tábor B : David s.  domácí hráč č.13 není v zápisu a má trest+asistenci, hostující 18 je uveden 2 x 

  

 
 

 

Vyřizuje Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV ČSLH 

       Dne 28.11.2014
     

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

